СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2012                № 709 «О реорганизации администрации Железнодорожного района города Новосибирска, администрации Заельцовского района города Новосибирска, администрации Центрального района города Новосибирска и о внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 22.02.2006 № 207                                     «О территориальных органах мэрии города Новосибирска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2012                № 709 «О реорганизации администрации Железнодорожного района города Новосибирска, администрации Заельцовского района города Новосибирска, администрации Центрального района города Новосибирска и о внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 22.02.2006 № 207                          «О территориальных органах мэрии города Новосибирска» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить словами «(сокращенное наименование – администрация Центрального округа г. Новосибирска)».

1.2. Дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Определить местонахождение администрации Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному районам города Новосибирска: 630004, г. Новосибирск, ул. Ленина, 57.».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению     (Бестужев А. В.).
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Н. Н. Болтенко
	Мэр города Новосибирска

В. Ф. Городецкий